

Karreen P-kælderens ApS

Kongensgade 18, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr. 39118955

Årsrapport 23.11.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2018

Dirigent

Navn: Peter Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karreen P-kælderens ApS
Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39118955
Stiftet: 23.11.2017
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 23.11.2017 - 30.06.2018

Direktion

Anders Droob
Sisse Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af drift og udlejning af parkeringskælder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et underskud på 227 t.kr., hvilket er mindre tilfredsstillende, men dog forventeligt, idet der er tale om selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(142.701)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(50.300)</u>
Driftsresultat		(193.001)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(83.609)</u>
Resultat før skat		(276.610)
Skat af årets resultat	4	<u>49.788</u>
Årets resultat		<u>(226.822)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(226.822)</u>
		<u>(226.822)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		35.015.430
Materielle anlægsaktiver	5	<u>35.015.430</u>
 Anlægsaktiver		 <u>35.015.430</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.230
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		49.788
Periodeafgrænsningsposter		17.791
Tilgodehavender		<u>69.809</u>
 Likvide beholdninger		 <u>144.364</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>214.173</u>
 Aktiver		 <u>35.229.603</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>35.052.348</u>
Egenkapital		<u>35.102.348</u>
Anden gæld		<u>127.255</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>127.255</u>
Gældsforpligtelser		<u>127.255</u>
Passiver		<u>35.229.603</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Koncerttilskud o.l.	0	35.279.170	35.279.170
Årets resultat	0	(226.822)	(226.822)
Egenkapital ultimo	50.000	35.052.348	35.102.348

Noter

	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>50.300</u>
	<u>50.300</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>83.590</u>
Renteomkostninger i øvrigt	<u>19</u>
	<u>83.609</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat	
Refusion i sambeskatning	<u>(49.788)</u>
	<u>(49.788)</u>
	<u>Grunde og bygninger</u>
	<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	<u>35.065.730</u>
Kostpris ultimo	<u>35.065.730</u>
Årets afskrivninger	<u>(50.300)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(50.300)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>35.015.430</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	50	1000	50.000
	50		50.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Droob ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
